GreenPerform
Highbay G5: một dòng
đèn LED chiếu sáng
kho xưởng đa năng với
hiệu suất tối ưu và hệ
thống điều khiển đón
đầu tương lai
GreenPerform Highbay G5

cháy
Thông tin kỹ thuật về đèn
Order Code Full Product Name
Nhiệt độ
màu tương
quan (Danh
định)
Quang hiệu
(định mức)
(Danh định) Quang thông
Loại chóa
quang học
911401550545 BY698X G5 LED105/NW L1W PIR
WB GM
4000 K 166 lm/W 10.500 lm Góc rộng
911401550645 BY698X G5 LED105/CW L1W PIR
WB GM
6500 K 166 lm/W 10.500 lm Góc rộng
911401550745 BY698X G5 LED150/NW L1W PIR
WB GM
4000 K 170 lm/W 15.000 lm Góc rộng
911401550845 BY698X G5 LED150/CW L1W PIR
WB GM
6500 K 170 lm/W 15.000 lm Góc rộng
911401550945 BY698X G5 LED200/NW L1W PIR
WB GM

GreenPerform Highbay G5
4Tài liệu thông tin dòng sản phẩm, 2025, Tháng 9 2 dữ liệu có thể thay đổi
Order Code Full Product Name
Nhiệt độ
màu tương
quan (Danh
định)
Quang hiệu
(định mức)
(Danh định) Quang thông
Loại chóa
quang học
911401529045 BY698P G5 LED200/NW PSU WB
GM
4000 K 169 lm/W 20.500 lm Góc rộng
911401529145 BY698P G5 LED200/NW PSU NB
GM
4000 K 169 lm/W 20.500 lm Chùm sáng
hẹp
911401529245 BY698P G5 LED200/CW PSU WB
GM
6500 K 169 lm/W 20.500 lm Góc rộng
911401529345 BY698P G5 LED200/CW PSU NB
GM
6500 K 169 lm/W 20.500 lm Chùm sáng
hẹp
911401529445 BY698P G5 LED250/NW PSU WB
GM
4000 K 173 lm/W 25.000 lm Góc rộng
911401529545 BY698P G5 LED250/NW PSU NB
GM
4000 K 173 lm/W 25.000 lm Chùm sáng
hẹp
911401529645 BY698P G5 LED250/CW PSU WB
GM
6500 K 173 lm/W 25.000 lm Góc rộng
911401529745 BY698P G5 LED250/CW PSU NB
GM

GreenPerform Highbay G5
5Tài liệu thông tin dòng sản phẩm, 2025, Tháng 9 2 dữ liệu có thể thay đổi
Order Code Full Product Name
Nhiệt độ
màu tương
quan (Danh
định)
Quang hiệu
(định mức)
(Danh định) Quang thông
Loại chóa
quang học
911401534345 BY698P G5 LED250/NW PSD WB
GM
4000 K 162 lm/W 25.000 lm Góc rộng
911401534445 BY698P G5 LED250/NW PSD NB
GM
4000 K 162 lm/W 25.000 lm Chùm sáng
hẹp
911401534545 BY698P G5 LED250/CW PSD WB
GM
6500 K 162 lm/W 25.000 lm Góc rộng
911401534645 BY698P G5 LED250/CW PSD NB
GM
6500 K 162 lm/W 25.000 lm Chùm sáng
hẹp
911401534745 BY698P G5 LED300/NW PSD WB
GM
4000 K 163 lm/W 31.000 lm Góc rộng
911401534845 BY698P G5 LED300/NW PSD NB
GM
4000 K 163 lm/W 31.000 lm Chùm sáng
hẹp
911401534945 BY698P G5 LED300/CW PSD WB
GM
6500 K 163 lm/W 31.000 lm Góc rộng
911401535045 BY698P G5 LED300/CW PSD NB
GM
6500 K 163 lm/W 31.000 lm Chùm sáng
hẹp
911401541745 BY690P LED105/NW PSU WB
GM
4000 K 166 lm/W 10.500 lm Góc rộng
911401541845 BY690P LED105/CW PSU WB GM 6500 K 166 lm/W 10.500 lm Góc rộng
911401541945 BY690P LED150/NW PSU WB
GM
4000 K 170 lm/W 15.000 lm Góc rộng
911401542045 BY690P LED150/CW PSU WB GM 6500 K 170 lm/W 15.000 lm Góc rộng
911401542145 BY690P LED200/NW PSU WB
GM
4000 K 181 lm/W 20.000 lm Góc rộng
911401542245 BY690P LED200/CW PSU WB
GM
6500 K 181 lm/W 20.000 lm Góc rộng
911401542345 BY690P LED250/NW PSU WB
GM

GreenPerform Highbay G5
6Tài liệu thông tin dòng sản phẩm, 2025, Tháng 9 2 dữ liệu có thể thay đổi
Order Code Full Product Name
Nhiệt độ
màu tương
quan (Danh
định)
Quang hiệu
(định mức)
(Danh định) Quang thông
Loại chóa
quang học
911401544945 BY698X G5 LED200/CW
Connected NB GM
6500 K 168 lm/W 20.500 lm Chùm sáng
hẹp
911401545045 BY698X G5 LED250/NW
Connected WB GM
4000 K 170 lm/W 25.000 lm Góc rộng
911401545145 BY698X G5 LED250/NW
Connected NB GM
4000 K 170 lm/W 25.000 lm Chùm sáng
hẹp
911401545245 BY698X G5 LED250/CW
Connected WB GM
6500 K 170 lm/W 25.000 lm Góc rộng
911401545345 BY698X G5 LED250/CW
Connected NB GM
6500 K 170 lm/W 25.000 lm Chùm sáng
hẹp
911401545445 BY698X G5 LED300/NW
Connected WB GM
4000 K 170 lm/W 31.000 lm Góc rộng
911401545545 BY698X G5 LED300/NW
Connected NB GM
4000 K 170 lm/W 31.000 lm Chùm sáng
hẹp
911401545645 BY698X G5 LED300/CW
Connected WB GM
6500 K 170 lm/W 31.000 lm Góc rộng
911401545745 BY698X G5 LED300/CW
Connected NB GM
6500 K 170 lm/W 31.000 lm Chùm sáng
hẹp
911401547545 BY698X G5 LED105/NW L1W MW
WB GM
4000 K 166 lm/W 10.500 lm Góc rộng
911401547645 BY698X G5 LED105/CW L1W MW
WB GM
6500 K 166 lm/W 10.500 lm Góc rộng
911401547745 BY698X G5 LED150/NW L1W MW
WB GM
4000 K 170 lm/W 15.000 lm Góc rộng
911401547845 BY698X G5 LED150/CW L1W MW
WB GM
6500 K 170 lm/W 15.000 lm Góc rộng
911401547945 BY698X G5 LED200/NW L1W
MW WB GM
4000 K 169 lm/W 20.500 lm Góc rộng
911401548045 BY698X G5 LED200/CW L1W MW
WB GM

6500 K 171 lm/W 31.000 lm Góc rộng
Vận hành và điện
Order Code Full Product Name Mức tiêu thụ điện
911401550545 BY698X G5 LED105/NW L1W PIR WB GM 63 W
911401550645 BY698X G5 LED105/CW L1W PIR WB GM 63 W
911401550745 BY698X G5 LED150/NW L1W PIR WB GM 88 W
911401550845 BY698X G5 LED150/CW L1W PIR WB GM 88 W
911401550945 BY698X G5 LED200/NW L1W PIR WB GM 121 W
911401551045 BY698X G5 LED200/CW L1W PIR WB GM 121 W
911401551145 BY698X G5 LED250/NW L1W PIR WB GM 144 W
Order Code Full Product Name Mức tiêu thụ điện
911401551245 BY698X G5 LED250/CW L1W PIR WB GM 144 W
911401551345 BY698X G5 LED300/NW L1W PIR WB GM 181 W
911401551445 BY698X G5 LED300/CW L1W PIR WB GM 181 W
911401528245 BY698P G5 LED105/NW PSU WB GM 63 W
911401528345 BY698P G5 LED105/NW PSU NB GM 63 W
911401528445 BY698P G5 LED105/CW PSU WB GM 63 W
911401528545 BY698P G5 LED105/CW PSU NB GM 63 W
GreenPerform Highbay G5
7Tài liệu thông tin dòng sản phẩm, 2025, Tháng 9 2 dữ liệu có thể thay đổi
Order Code Full Product Name Mức tiêu thụ điện
911401528645 BY698P G5 LED150/NW PSU WB GM 88 W
911401528745 BY698P G5 LED150/NW PSU NB GM 88 W
911401528845 BY698P G5 LED150/CW PSU WB GM 88 W
911401528945 BY698P G5 LED150/CW PSU NB GM 88 W
911401529045 BY698P G5 LED200/NW PSU WB GM 121 W
911401529145 BY698P G5 LED200/NW PSU NB GM 121 W
911401529245 BY698P G5 LED200/CW PSU WB GM 121 W
911401529345 BY698P G5 LED200/CW PSU NB GM 121 W
911401529445 BY698P G5 LED250/NW PSU WB GM 144 W
911401529545 BY698P G5 LED250/NW PSU NB GM 144 W
911401529645 BY698P G5 LED250/CW PSU WB GM 144 W
911401529745 BY698P G5 LED250/CW PSU NB GM 144 W
911401529845 BY698P G5 LED300/NW PSU WB GM 181 W
911401529945 BY698P G5 LED300/NW PSU NB GM 181 W
911401530045 BY698P G5 LED300/CW PSU WB GM 181 W
911401530145 BY698P G5 LED300/CW PSU NB GM 181 W
911401533145 BY698P G5 LED105/NW PSD WB GM 69 W
911401533245 BY698P G5 LED105/NW PSD NB GM 69 W
911401533345 BY698P G5 LED105/CW PSD WB GM 69 W
911401533445 BY698P G5 LED105/CW PSD NB GM 69 W
911401533545 BY698P G5 LED150/NW PSD WB GM 93 W
911401533645 BY698P G5 LED150/NW PSD NB GM 93 W
911401533745 BY698P G5 LED150/CW PSD WB GM 93 W

911401534945 BY698P G5 LED300/CW PSD WB GM 190 W
911401535045 BY698P G5 LED300/CW PSD NB GM 190 W
Order Code Full Product Name Mức tiêu thụ điện
911401541745 BY690P LED105/NW PSU WB GM 63 W
911401541845 BY690P LED105/CW PSU WB GM 63 W
911401541945 BY690P LED150/NW PSU WB GM 88 W
911401542045 BY690P LED150/CW PSU WB GM 88 W
911401542145 BY690P LED200/NW PSU WB GM 110 W
911401542245 BY690P LED200/CW PSU WB GM 110 W
911401542345 BY690P LED250/NW PSU WB GM 144 W
911401542445 BY690P LED250/CW PSU WB GM 144 W

911401548445 BY698X G5 LED300/CW L1W MW WB GM 181 W
Điều khiển và điều chỉnh độ sáng
Order Code Full Product Name
Có thể điều chỉnh độ
sáng Độ mờ tối đa
911401550545 BY698X G5 LED105/NW L1W PIR
WB GM
Điều chỉnh độ sáng
không dây - Không
sử dụng với bộ điều
chỉnh độ sáng
0% (kỹ thuật
số)
911401550645 BY698X G5 LED105/CW L1W PIR
WB GM
Điều chỉnh độ sáng
không dây - Không
sử dụng với bộ điều
chỉnh độ sáng
0% (kỹ thuật
số)
911401550745 BY698X G5 LED150/NW L1W PIR
WB GM
Điều chỉnh độ sáng
không dây - Không
0% (kỹ thuật
số)
Order Code Full Product Name
Có thể điều chỉnh độ
sáng Độ mờ tối đa
sử dụng với bộ điều
chỉnh độ sáng
911401550845 BY698X G5 LED150/CW L1W PIR
WB GM
Điều chỉnh độ sáng
không dây - Không
sử dụng với bộ điều
chỉnh độ sáng
0% (kỹ thuật
số)
911401550945 BY698X G5 LED200/NW L1W PIR
WB GM
Điều chỉnh độ sáng
không dây - Không
sử dụng với bộ điều
chỉnh độ sáng
0% (kỹ thuật
số)
GreenPerform Highbay G5
8Tài liệu thông tin dòng sản phẩm, 2025, Tháng 9 2 dữ liệu có thể thay đổi
Order Code Full Product Name
Có thể điều chỉnh độ
sáng Độ mờ tối đa
911401551045 BY698X G5 LED200/CW L1W PIR
WB GM
Điều chỉnh độ sáng
không dây - Không
sử dụng với bộ điều
chỉnh độ sáng
0% (kỹ thuật
số)
911401551145 BY698X G5 LED250/NW L1W PIR
WB GM
Điều chỉnh độ sáng
không dây - Không
sử dụng với bộ điều
chỉnh độ sáng
0% (kỹ thuật
số)
911401551245 BY698X G5 LED250/CW L1W PIR
WB GM
Điều chỉnh độ sáng
không dây - Không
sử dụng với bộ điều

- Không áp
dụng
Order Code Full Product Name
Có thể điều chỉnh độ
sáng Độ mờ tối đa
911401529745 BY698P G5 LED250/CW PSU NB
GM
- Không áp
dụng
911401529845 BY698P G5 LED300/NW PSU WB
GM
- Không áp
dụng
911401529945 BY698P G5 LED300/NW PSU NB
GM
- Không áp
dụng
911401530045 BY698P G5 LED300/CW PSU WB
GM
- Không áp
dụng
911401530145 BY698P G5 LED300/CW PSU NB
GM
- Không áp
dụng
911401533145 BY698P G5 LED105/NW PSD WB
GM
DALI 20%
911401533245 BY698P G5 LED105/NW PSD NB
GM
DALI 20%
911401533345 BY698P G5 LED105/CW PSD WB
GM
DALI 20%
911401533445 BY698P G5 LED105/CW PSD NB
GM
DALI 20%
911401533545 BY698P G5 LED150/NW PSD WB
GM
DALI 20%
911401533645 BY698P G5 LED150/NW PSD NB
GM
DALI 20%
911401533745 BY698P G5 LED150/CW PSD WB
GM
DALI 20%
911401533845 BY698P G5 LED150/CW PSD NB
GM
DALI 20%
911401533945 BY698P G5 LED200/NW PSD WB
GM
DALI 10%
911401534045 BY698P G5 LED200/NW PSD NB
GM
DALI 10%
911401534145 BY698P G5 LED200/CW PSD WB
GM
DALI 10%
911401534245 BY698P G5 LED200/CW PSD NB
GM
DALI 10%
911401534345 BY698P G5 LED250/NW PSD WB
GM
DALI 20%
911401534445 BY698P G5 LED250/NW PSD NB
GM

GreenPerform Highbay G5
9Tài liệu thông tin dòng sản phẩm, 2025, Tháng 9 2 dữ liệu có thể thay đổi
Order Code Full Product Name
Có thể điều chỉnh độ
sáng Độ mờ tối đa
911401541745 BY690P LED105/NW PSU WB GM - Không áp
dụng
911401541845 BY690P LED105/CW PSU WB GM - Không áp
dụng
911401541945 BY690P LED150/NW PSU WB GM - Không áp
dụng
911401542045 BY690P LED150/CW PSU WB GM - Không áp
dụng
911401542145 BY690P LED200/NW PSU WB
GM
- Không áp

Connected WB GM
- 3%
Order Code Full Product Name
Có thể điều chỉnh độ
sáng Độ mờ tối đa
911401545545 BY698X G5 LED300/NW
Connected NB GM
- 3%
911401545645 BY698X G5 LED300/CW
Connected WB GM
- 3%
911401545745 BY698X G5 LED300/CW
Connected NB GM
- 3%
911401547545 BY698X G5 LED105/NW L1W MW
WB GM
Điều chỉnh độ sáng
không dây - Không
sử dụng với bộ điều
chỉnh độ sáng
0% (kỹ thuật
số)
911401547645 BY698X G5 LED105/CW L1W MW
WB GM
Điều chỉnh độ sáng
không dây - Không
sử dụng với bộ điều
chỉnh độ sáng
0% (kỹ thuật
số)
911401547745 BY698X G5 LED150/NW L1W MW
WB GM
Điều chỉnh độ sáng
không dây - Không
sử dụng với bộ điều
chỉnh độ sáng
0% (kỹ thuật
số)
911401547845 BY698X G5 LED150/CW L1W MW
WB GM
Điều chỉnh độ sáng
không dây - Không
sử dụng với bộ điều

GreenPerform Highbay G5
10Tài liệu thông tin dòng sản phẩm, 2025, Tháng 9 2 dữ liệu có thể thay đổi
Order Code Full Product Name
Mã bảo vệ
khỏi tác
động cơ học
Mã bảo vệ
chống xâm
nhập
911401550545 BY698X G5 LED105/NW L1W PIR WB GM IK03 IP65
911401550645 BY698X G5 LED105/CW L1W PIR WB GM IK03 IP65
911401550745 BY698X G5 LED150/NW L1W PIR WB GM IK03 IP65
911401550845 BY698X G5 LED150/CW L1W PIR WB GM IK03 IP65
911401550945 BY698X G5 LED200/NW L1W PIR WB GM IK03 IP65
911401551045 BY698X G5 LED200/CW L1W PIR WB GM IK03 IP65
911401551145 BY698X G5 LED250/NW L1W PIR WB GM IK03 IP65
911401551245 BY698X G5 LED250/CW L1W PIR WB GM IK03 IP65

911401534245 BY698P G5 LED200/CW PSD NB GM IK08 IP65
911401534345 BY698P G5 LED250/NW PSD WB GM IK08 IP65
Order Code Full Product Name
Mã bảo vệ
khỏi tác
động cơ học
Mã bảo vệ
chống xâm
nhập
911401534445 BY698P G5 LED250/NW PSD NB GM IK08 IP65
911401534545 BY698P G5 LED250/CW PSD WB GM IK08 IP65
911401534645 BY698P G5 LED250/CW PSD NB GM IK08 IP65
911401534745 BY698P G5 LED300/NW PSD WB GM IK08 IP65
911401534845 BY698P G5 LED300/NW PSD NB GM IK08 IP65
911401534945 BY698P G5 LED300/CW PSD WB GM IK08 IP65
911401535045 BY698P G5 LED300/CW PSD NB GM IK08 IP65
911401541745 BY690P LED105/NW PSU WB GM IK08 IP66
911401541845 BY690P LED105/CW PSU WB GM IK08 IP66
911401541945 BY690P LED150/NW PSU WB GM IK08 IP66
911401542045 BY690P LED150/CW PSU WB GM IK08 IP66
911401542145 BY690P LED200/NW PSU WB GM IK08 IP66
911401542245 BY690P LED200/CW PSU WB GM IK08 IP66
911401542345 BY690P LED250/NW PSU WB GM IK08 IP66
911401542445 BY690P LED250/CW PSU WB GM IK08 IP66
911401542545 BY690P LED300/NW PSU WB GM IK08 IP66
911401542645 BY690P LED300/CW PSU WB GM IK08 IP66

911401548445 BY698X G5 LED300/CW L1W MW WB GM IK06 IP65
Phê duyệt và ứng dụng
Order Code Full Product Name
Nhiệt độ môi
trường cho phép
Thử nghiệm sợi dây phát
sáng
911401550545 BY698X G5 LED105/NW
L1W PIR WB GM
-30 đến +50°C Nhiệt độ 750 °C, thời gian
30 giây
Order Code Full Product Name
Nhiệt độ môi
trường cho phép
Thử nghiệm sợi dây phát
sáng
911401550645 BY698X G5 LED105/CW
L1W PIR WB GM
-30 đến +50°C Nhiệt độ 750 °C, thời gian
30 giây
GreenPerform Highbay G5
11Tài liệu thông tin dòng sản phẩm, 2025, Tháng 9 2 dữ liệu có thể thay đổi
Order Code Full Product Name
Nhiệt độ môi
trường cho phép
Thử nghiệm sợi dây phát
sáng
911401550745 BY698X G5 LED150/NW
L1W PIR WB GM
-30 đến +50°C Nhiệt độ 750 °C, thời gian
30 giây
911401550845 BY698X G5 LED150/CW
L1W PIR WB GM
-30 đến +50°C Nhiệt độ 750 °C, thời gian
30 giây
911401550945 BY698X G5 LED200/NW
L1W PIR WB GM
-30 đến +50°C Nhiệt độ 750 °C, thời gian
30 giây
911401551045 BY698X G5 LED200/CW
L1W PIR WB GM
-30 đến +50°C Nhiệt độ 750 °C, thời gian
30 giây
911401551145 BY698X G5 LED250/NW
L1W PIR WB GM
-30 đến +50°C Nhiệt độ 750 °C, thời gian
30 giây
911401551245 BY698X G5 LED250/CW
L1W PIR WB GM
-30 đến +50°C Nhiệt độ 750 °C, thời gian
30 giây
911401551345 BY698X G5 LED300/NW
L1W PIR WB GM
-30 đến +50°C Nhiệt độ 750 °C, thời gian
30 giây
911401551445 BY698X G5 LED300/CW
L1W PIR WB GM
-30 đến +50°C Nhiệt độ 750 °C, thời gian
30 giây
911401528245 BY698P G5 LED105/NW
PSU WB GM
-30 °C đến 50 °C Nhiệt độ 650 °C, thời gian
30 giây
911401528345 BY698P G5 LED105/NW
PSU NB GM
-30 °C đến 50 °C Nhiệt độ 650 °C, thời gian
30 giây
911401528445 BY698P G5 LED105/CW
PSU WB GM
-30 °C đến 50 °C Nhiệt độ 650 °C, thời gian
30 giây
911401528545 BY698P G5 LED105/CW

-30 °C đến 50 °C Nhiệt độ 650 °C, thời gian
30 giây
Order Code Full Product Name
Nhiệt độ môi
trường cho phép
Thử nghiệm sợi dây phát
sáng
911401529945 BY698P G5 LED300/NW
PSU NB GM
-30 °C đến 50 °C Nhiệt độ 650 °C, thời gian
30 giây
911401530045 BY698P G5 LED300/CW
PSU WB GM
-30 °C đến 50 °C Nhiệt độ 650 °C, thời gian
30 giây
911401530145 BY698P G5 LED300/CW
PSU NB GM
-30 °C đến 50 °C Nhiệt độ 650 °C, thời gian
30 giây
911401533145 BY698P G5 LED105/NW
PSD WB GM
-30 °C đến 50 °C Nhiệt độ 650 °C, thời gian
30 giây
911401533245 BY698P G5 LED105/NW
PSD NB GM
-30 °C đến 50 °C Nhiệt độ 650 °C, thời gian
30 giây
911401533345 BY698P G5 LED105/CW
PSD WB GM
-30 °C đến 50 °C Nhiệt độ 650 °C, thời gian
30 giây
911401533445 BY698P G5 LED105/CW
PSD NB GM
-30 °C đến 50 °C Nhiệt độ 650 °C, thời gian
30 giây
911401533545 BY698P G5 LED150/NW
PSD WB GM
-30 °C đến 50 °C Nhiệt độ 650 °C, thời gian
30 giây
911401533645 BY698P G5 LED150/NW
PSD NB GM
-30 °C đến 50 °C Nhiệt độ 650 °C, thời gian
30 giây
911401533745 BY698P G5 LED150/CW
PSD WB GM
-30 °C đến 50 °C Nhiệt độ 650 °C, thời gian
30 giây
911401533845 BY698P G5 LED150/CW

GreenPerform Highbay G5
12Tài liệu thông tin dòng sản phẩm, 2025, Tháng 9 2 dữ liệu có thể thay đổi
Order Code Full Product Name
Nhiệt độ môi
trường cho phép
Thử nghiệm sợi dây phát
sáng
911401541945 BY690P LED150/NW PSU
WB GM
-40 °C đến 50 °C Nhiệt độ 650 °C, thời gian
30 giây
911401542045 BY690P LED150/CW PSU
WB GM
-40 °C đến 50 °C Nhiệt độ 650 °C, thời gian
30 giây
911401542145 BY690P LED200/NW PSU
WB GM
-40 °C đến 50 °C Nhiệt độ 650 °C, thời gian
30 giây
911401542245 BY690P LED200/CW PSU
WB GM
-40 °C đến 50 °C Nhiệt độ 650 °C, thời gian
30 giây
911401542345 BY690P LED250/NW PSU
WB GM
-35 °C đến 50 °C Nhiệt độ 650 °C, thời gian
30 giây
911401542445 BY690P LED250/CW PSU
WB GM
-35 °C đến 50 °C Nhiệt độ 650 °C, thời gian
30 giây
911401542545 BY690P LED300/NW PSU

-30 °C đến 50 °C Nhiệt độ 650 °C, thời gian
30 giây
Order Code Full Product Name
Nhiệt độ môi
trường cho phép
Thử nghiệm sợi dây phát
sáng
911401545145 BY698X G5 LED250/NW
Connected NB GM
-30 °C đến 50 °C Nhiệt độ 650 °C, thời gian
30 giây
911401545245 BY698X G5 LED250/CW
Connected WB GM
-30 °C đến 50 °C Nhiệt độ 650 °C, thời gian
30 giây
911401545345 BY698X G5 LED250/CW
Connected NB GM
-30 °C đến 50 °C Nhiệt độ 650 °C, thời gian
30 giây
911401545445 BY698X G5 LED300/NW
Connected WB GM
-30 °C đến 50 °C Nhiệt độ 650 °C, thời gian
30 giây
911401545545 BY698X G5 LED300/NW
Connected NB GM
-30 °C đến 50 °C Nhiệt độ 650 °C, thời gian
30 giây
911401545645 BY698X G5 LED300/CW
Connected WB GM
-30 °C đến 50 °C Nhiệt độ 650 °C, thời gian
30 giây
911401545745 BY698X G5 LED300/CW
Connected NB GM
-30 °C đến 50 °C Nhiệt độ 650 °C, thời gian
30 giây
911401547545 BY698X G5 LED105/NW
L1W MW WB GM
-30 đến +50°C Nhiệt độ 750 °C, thời gian
30 giây
911401547645 BY698X G5 LED105/CW
L1W MW WB GM
-30 đến +50°C Nhiệt độ 750 °C, thời gian
30 giây
911401547745 BY698X G5 LED150/NW
L1W MW WB GM
-30 đến +50°C Nhiệt độ 750 °C, thời gian
30 giây
911401547845 BY698X G5 LED150/CW
L1W MW WB GM
-30 đến +50°C Nhiệt độ 750 °C, thời gian
30 giây
911401547945 BY698X G5 LED200/NW
L1W MW WB GM
-30 đến +50°C Nhiệt độ 750 °C, thời gian
30 giây
911401548045 BY698X G5 LED200/CW
L1W MW WB GM
-30 đến +50°C Nhiệt độ 750 °C, thời gian
30 giây
911401548145 BY698X G5 LED250/NW

30 giây
Hiệu suất ban đầu (Tuân thủ IEC)
Order Code Full Product Name Màu sắc ban đầu
Dung sai
quang thông
911401550545 BY698X G5 LED105/NW L1W PIR WB
GM
(0.386, 0.384)
SDCM<5
+/-10%
911401550645 BY698X G5 LED105/CW L1W PIR WB
GM
(0.317, 0.338)
SDCM<5
+/-10%
911401550745 BY698X G5 LED150/NW L1W PIR WB
GM
(0.386, 0.384)
SDCM<5
+/-10%
911401550845 BY698X G5 LED150/CW L1W PIR WB
GM
(0.317, 0.338)
SDCM<5
+/-10%

SDCM<5
+/-10%
Order Code Full Product Name Màu sắc ban đầu
Dung sai
quang thông
911401551145 BY698X G5 LED250/NW L1W PIR
WB GM
(0.386, 0.384)
SDCM<5
+/-10%
911401551245 BY698X G5 LED250/CW L1W PIR WB
GM
(0.317, 0.338)
SDCM<5
+/-10%
911401551345 BY698X G5 LED300/NW L1W PIR
WB GM
(0.386, 0.384)
SDCM<5
+/-10%
911401551445 BY698X G5 LED300/CW L1W PIR
WB GM
(0.317, 0.338)
SDCM<5
+/-10%
911401528245 BY698P G5 LED105/NW PSU WB GM (0.386, 0.384)
SDCM<5
-10% / +10%
911401528345 BY698P G5 LED105/NW PSU NB GM (0.386, 0.384)
SDCM<5
-10% / +10%
GreenPerform Highbay G5
13Tài liệu thông tin dòng sản phẩm, 2025, Tháng 9 2 dữ liệu có thể thay đổi
Order Code Full Product Name Màu sắc ban đầu
Dung sai
quang thông
911401528445 BY698P G5 LED105/CW PSU WB GM (0.317, 0.338)
SDCM<5
-10% / +10%
911401528545 BY698P G5 LED105/CW PSU NB GM (0.317, 0.338)
SDCM<5
-10% / +10%
911401528645 BY698P G5 LED150/NW PSU WB GM (0.386, 0.384)
SDCM<5
-10% / +10%
911401528745 BY698P G5 LED150/NW PSU NB GM (0.386, 0.384)
SDCM<5
-10% / +10%
911401528845 BY698P G5 LED150/CW PSU WB GM (0.317, 0.338)
SDCM<5
-10% / +10%
911401528945 BY698P G5 LED150/CW PSU NB GM (0.317, 0.338)
SDCM<5
-10% / +10%
911401529045 BY698P G5 LED200/NW PSU WB
GM
(0.386, 0.384)
SDCM<5
-10% / +10%
911401529145 BY698P G5 LED200/NW PSU NB
GM
(0.386, 0.384)
SDCM<5
-10% / +10%
911401529245 BY698P G5 LED200/CW PSU WB
GM
(0.317, 0.338)
SDCM<5
-10% / +10%
911401529345 BY698P G5 LED200/CW PSU NB GM (0.317, 0.338)
SDCM<5
-10% / +10%
911401529445 BY698P G5 LED250/NW PSU WB
GM
(0.386, 0.384)
SDCM<5
-10% / +10%
911401529545 BY698P G5 LED250/NW PSU NB GM (0.386, 0.384)
SDCM<5
-10% / +10%
911401529645 BY698P G5 LED250/CW PSU WB
GM
(0.317, 0.338)
SDCM<5
-10% / +10%

SDCM<5
-10% / +10%
Order Code Full Product Name Màu sắc ban đầu
Dung sai
quang thông
911401533845 BY698P G5 LED150/CW PSD NB GM (0.317, 0.338)
SDCM<5
-10% / +10%
911401533945 BY698P G5 LED200/NW PSD WB
GM
(0.386, 0.384)
SDCM<5
-10% / +10%
911401534045 BY698P G5 LED200/NW PSD NB
GM
(0.386, 0.384)
SDCM<5
-10% / +10%
911401534145 BY698P G5 LED200/CW PSD WB
GM
(0.317, 0.338)
SDCM<5
-10% / +10%
911401534245 BY698P G5 LED200/CW PSD NB
GM
(0.317, 0.338)
SDCM<5
-10% / +10%
911401534345 BY698P G5 LED250/NW PSD WB
GM
(0.386, 0.384)
SDCM<5
-10% / +10%
911401534445 BY698P G5 LED250/NW PSD NB GM (0.386, 0.384)
SDCM<5
-10% / +10%
911401534545 BY698P G5 LED250/CW PSD WB
GM
(0.317, 0.338)
SDCM<5
-10% / +10%
911401534645 BY698P G5 LED250/CW PSD NB GM (0.317, 0.338)
SDCM<5
-10% / +10%
911401534745 BY698P G5 LED300/NW PSD WB
GM
(0.386, 0.384)
SDCM<5
-10% / +10%
911401534845 BY698P G5 LED300/NW PSD NB
GM
(0.386, 0.384)
SDCM<5
-10% / +10%
911401534945 BY698P G5 LED300/CW PSD WB
GM
(0.317, 0.338)
SDCM<5
-10% / +10%
911401535045 BY698P G5 LED300/CW PSD NB
GM
(0.317, 0.338)
SDCM<5
-10% / +10%
911401541745 BY690P LED105/NW PSU WB GM - -10% / +10%
911401541845 BY690P LED105/CW PSU WB GM - -10% / +10%
911401541945 BY690P LED150/NW PSU WB GM - -10% / +10%
911401542045 BY690P LED150/CW PSU WB GM - -10% / +10%
911401542145 BY690P LED200/NW PSU WB GM - -10% / +10%
911401542245 BY690P LED200/CW PSU WB GM - -10% / +10%
911401542345 BY690P LED250/NW PSU WB GM - -10% / +10%

SDCM<5
+/-10%
Order Code Full Product Name Màu sắc ban đầu
Dung sai
quang thông
911401547645 BY698X G5 LED105/CW L1W MW
WB GM
(0.317, 0.338)
SDCM<5
+/-10%
911401547745 BY698X G5 LED150/NW L1W MW
WB GM
(0.386, 0.384)
SDCM<5
+/-10%
911401547845 BY698X G5 LED150/CW L1W MW
WB GM
(0.317, 0.338)
SDCM<5
+/-10%
911401547945 BY698X G5 LED200/NW L1W MW
WB GM
(0.386, 0.384)
SDCM<5
+/-10%
911401548045 BY698X G5 LED200/CW L1W MW
WB GM
(0.317, 0.338)
SDCM<5
+/-10%
911401548145 BY698X G5 LED250/NW L1W MW
WB GM
(0.386, 0.384)
SDCM<5
+/-10%
911401548245 BY698X G5 LED250/CW L1W MW
WB GM
(0.317, 0.338)
SDCM<5
+/-10%